Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques
Av. Iguaçu - 290  -  Centro  -  Fone (45)3286-1144   -  CNPJ 01.513.101/0001-29

CEP-85.790-000 - Capitão Leônidas Marques - Paraná

PORTARIA Nº 13/2019

DATA: 09/01/2019

SÚMULA: Nomeia o Tesoureiro da Câmara Municipal de

Capitão Leônidas Marques.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPITÃO LEÔNIDAS MARQUES,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, que lhe confere a Lei

Orgânica Municipal, e o Art.39, inciso XXVI do Regimento Interno da Câmara.

RESOLVE

Art. 1° - Fica nomeada o Primeiro Secretário, Vereador ROBERTO CLOVIS

GEIER portador do CPF n.º 975.737.959-04, para o Cargo de Tesoureiro da Câmara

Municipal de Vereadores, para o exercício de 2019 a 2020, sem remuneração e que ficara

assim constituído.

Art. 2°. Esta Portaria entra na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Sala da Presidência da Câmara Municipal de Capitão Leônidas Marques, em

09 de janeiro de 2019.

LUÍS CARLOS VIEIRA

Presidente